
Uchwała Nr XXXVI/318/17 

  Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 25 maja 2017r.  
 

w sprawie rozpatrzenia skargi Jarosława Kossowskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z  2016r. poz. 446) w związku z art. 229 pkt 3 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 23), po rozpatrzeniu skargi złożonej przez Jarosława 

Kossowskiego, Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W wyniku rozpatrzenia skargi na Burmistrza Pyrzyc w sprawie 

odmowy zwrotu koni Rada Miejska uznaje skargę za bezzasadną, z przyczyn 

określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady  do przesłania skarżącemu 

niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady 

          

                                                                                            Paweł Chyt 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/318/17 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 25 maja 2017r. 

 

 

Uzasadnienie 

Jarosław Kossowski w dniu 24 kwietnia 2017 roku złożył do Samorządowego 

Kolegium Odwoławczego w Szczecinie skargę na Burmistrz Pyrzyc w sprawie 

odmowy zwrotu koni. W dniu 8 maja 2017 roku Samorządowe Kolegium 

Odwoławcze w Szczecinie doszło do przekonania, że skarga Pana Jarosława 

Kossowskiego, dotyczy zwrotu zwierząt, tj.: sprawy, która nie podlega 

rozstrzygnięciu w formie decyzji administracyjnej i przekazało rozpatrzenie 

skargi wg właściwości do Rady Miejskiej w Pyrzycach. Komisja Rewizyjna 

dokonując analizy akt sprawy stwierdza, że działania Burmistrza Pyrzyc 

prowadzone były w oparciu o obowiązujące przepisy prawa oraz  sądowe  

postępowania. 

 Odebrane  przez Gminę Pyrzyce zwierzęta  stanowią zabezpieczenie na 

poczet kosztów ich utrzymania oraz zaległości zasądzonych prawomocnymi 

nakazami zapłaty. 

 Z protokołów zajęcia ruchomości sporządzonych przez Komornika 

Sądowego, wynika, iż na dozorców odebranych w dniu 08 kwietnia 2016 roku  

zwierząt wyznaczono dotychczasowych opiekunów, z którymi Gmina Pyrzyce 

zawarła stosowane umowy. 

 W dniu 17 maja 2017 roku został złożony przez Burmistrza Pyrzyc 

wniosek do Komornika Sądowego o zmianę dotychczasowych opiekunów 

zwierząt na Uczniowski Klub Jeździecki ,,Jakoss" Pyrzyce w Pyrzycach. 

Z chwilą uprawomocnienia się postanowień komorniczych odebrane decyzją 

administracyjną zwierzęta w asyście Komornika sądowego przekazane zostaną 

w dozór Uczniowskiemu Klubowi Jeździeckiemu ,,Jakoss" Pyrzyce 

w Pyrzycach. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu sporządzonego 

między  stroną przekazującą a przyjmującą. 

  Mając na uwadze powyższe Komisja Rewizyjna stwierdza, że 

skarga stała się bezprzedmiotowa z uwagi, iż prowadzone przez Burmistrza 

Pyrzyc działania wyczerpują żądanie Skarżącego, a nadto działania Burmistrza 

Pyrzyc były zgodne z prawem i uznaje ją za bezzasadną. 
 

        Przewodniczący Rady 

          

                                                                                   Paweł Chyt 
 


